

Tre Kronor Media Göteborg AB

Org nr: 559174-2696

Stockholm

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2022-01-01--2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Tre Kronor Media Göteborg AB
erklär härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på
årsstämma den ²⁰/₆ 2023
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM den ²⁰/₆ 2023

Niclas Fröberg



Tre Kronor Media Göteborg AB

Org nr: 559174-2696

Stockholm

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2022-01-01--2022-12-31

Härmed intygas att denna kopia av årsredovisningen
och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet

Tuva Darlin

Tuva Darlin

Sofie Jakobsson

Sofie Jakobsson

0766452477

Hasseluddsv. 122 B

13239 Saltsjö-Boo

0735100502

Norrvallavägen 33

14652 Tullinge

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Förändring av eget kapital	6
Tilläggsupplysningar	7-10

Tuubanti
Safie Jobsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Tre Kronor Media Göteborg ABs verksamhet är att erbjuda företag mediebyråtjänster inklusive strategi-utveckling, mediaplanering, förhandling, medieförmedling samt rådgivning avseende marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari 2022 fick moderbolaget United Communications Partners Inc. en ny huvudägare när Making Science Group S.A. förvärvade 69.8% av aktierna. Genom förvärvet har Tre Kronor Media Göteborg fått tillgång till unika digitala verktyg och produkter samt 1,400 kollegor med kompetens inom digital transformering, e-commerce och digital marknadsföring.

Redogörelse för räkenskaperna

År 2022 har verksamhetens tillväxt varit mycket god. Bolaget ingick flera kundavtal i år 2022 som utvecklats positivt och bidragit till att omsättningen ökat med 43%.

Bolaget anställde ytterligare en person med start i maj 2022 och har vid årets slut tre anställda.

Nettoomsättningen i bolaget 2022 är 36 685 736 kr (25 629 054 kr) och rörelseresultatet uppgår till 875 538 kr (640 344 kr).

Flerårsöversikt (kr)	2022	2021	2020	2019*
Nettoomsättning	36 685 736	25 629 054	6 606 663	330 605
Resultat efter finansiella poster	877 933	606 382	-568 747	-1 248 509
Balansomslutning	4 880 665	7 245 495	2 237 034	1 833 539
Soliditet (%)	31,4%	9,0%	2,2%	2,7%
Medeltal anställda	2,67	1,67	1	1

*Året omfattar 15 mån

Styrelsens säte

Företagets och styrelsens säte är i Stockholm.

Ägandeförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Tre Kronor Media AB, org.nr. 556729-4664, (innehar 85% av aktierna) med slutligt moderbolag United Communications Partners Inc (Reg.nr. 75-3268928) med säte i Nevada, USA.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat (Belopp i kr).

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	-1 210 872 kr
Erhållet aktieägartillskott	1 817 256 kr
Årets resultat	877 933 kr
	<u>1 484 317 kr</u>

Styrelsen föreslår att:

till aktieägare utdelas

i ny räkning överföres

1 484 317 kr

Tunfanti
Sofie Jakobsson

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		36 685 736	25 629 054
		36 685 736	25 629 054
Rörelsens kostnader			
Inköp medieutrymme	2	-32 344 960	-22 368 510
Övriga externa kostnader	4	-686 591	-688 114
Personalkostnader	3	-2 775 398	-1 923 647
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	7	-3 249	-8 439
		-35 810 198	-24 988 710
Rörelseresultat		875 538	640 344
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	3 830	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 435	-33 962
		2 395	-33 962
Resultat efter finansiella poster		877 933	606 382
Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		877 933	606 382
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		877 933	606 382

Turkmen
Sofia Jalilova

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	7 582	10 831
Summa anläggningstillgångar		7 582	10 831
Finansiella tillgångar			
Fordringar koncernföretag	8	0	0
Summa finansiella tillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		7 582	10 831
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		516 791	4 355 464
Fordringar koncernbolag		268 404	166 516
Skattefordran		19 235	0
Övriga fordringar	9	587 132	306 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	77 662	127 836
		1 469 224	4 956 519
Kassa och bank	13	3 403 859	2 278 145
Summa omsättningstillgångar		4 873 083	7 234 664
SUMMA TILLGÅNGAR		4 880 665	7 245 495

Tunfinski
Sofie Johansson

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 st á 100 kr)	12	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 210 872	-1 817 256
Erhållna aktieägartillskott		1 817 256	1 817 256
Årets resultat		877 933	606 382
Summa fritt eget kapital		1 484 317	606 382
Summa eget kapital		1 534 317	656 382
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		755 545	2 858 955
Leverantörsskulder		346 074	389 657
Skulder till koncernföretag		949 602	2 291 948
Skatteskulder		0	61 825
Övriga skulder		299 590	83 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	995 537	902 731
Summa kortfristiga skulder		3 346 348	6 589 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 880 665	7 245 495

*Turid
Sofie Johansson*

Förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Balanserad vinst inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående saldo	50 000	-1 817 256	-1 767 256
Erhållet aktieägartillskott		1 817 256	1 817 256
Årets resultat		606 383	606 383
Belopp vid årets utgång 2021-12-31	50 000	606 384	656 384
Erhållet aktieägartillskott		0	0
Årets resultat		877 933	877 933
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	50 000	1 484 317	1 534 317

2023062724121

Penneo dokumentnyckel: 6MDGG-36FPP-TJAWY-B47V3-6FNMY-K60GD

Tunnahti
Rafu Julsson

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Värderingsprinciper m.m.

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Intäktsredovisning

Bolagets tjänsteuppdrag måste per balansdagen periodisera pågående arbeten för att matcha intäkter och kostnader i resultaträkningen. Pågående arbeten är tjänsteuppdrag enligt avtal som är påbörjade men inte avslutade per balansdagen. Ett tjänsteuppdrag innebär ett avtal om att utföra tjänster under en tidsperiod. Tjänsteuppdrag kan vara uppdrag på löpande räkning, provisionsbaserade uppdrag eller uppdrag till fast pris. Uppdrag på löpande räkning innebär att ersättningen grundar sig på verklig tidsåtgång och verkliga utgifter för uppdraget.

Ett provisionsbaserat uppdrag innebär att ersättningen beror på uppnådd försäljning. Uppdrag till fast pris innebär att ersättning utgår med ett fast belopp när uppdraget har slutförts eller när etapper har slutförts. Pågående arbeten måste periodiseras per balansdagen vid bokslut då intäkter är värdet av utförda prestationer under en redovisningsperiod och kostnader är värdet av förbrukade resurser eller utnyttjade tjänster under en redovisningsperiod.

Uppdrag till fast pris och uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln (successiv vinstavräkning) i redovisningen för bolaget medan provisionsbaserade uppdrag skall redovisas genom att intäkter bokförs för utförda prestationer. Huvudregeln (successiv vinstavräkning) innebär att inkomster från ett uppdrag redovisas som intäkter i takt med att tjänster utförs och material förbrukas i enlighet med avtalet. Huvudregeln innebär att projektets inkomster periodiseras och att projektets utgifter kostnadsförs när resurser förbrukas.

Rekognisering

Bolaget redovisar en intäkt i resultaträkningen när prestationer har utförts och om det är sannolikt att ekonomiska fördelar kommer att tillfalla redovisningsenheten och om inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Värdering

När huvudregeln (successiv vinstavräkning) tillämpas beräknas intäkterna för ett uppdrag med hjälp av färdigställandegraden för uppdraget och inkomsten för uppdraget enligt gällande avtal.

Om inkomsten inte kan fastställas på ett tillförlitligt sätt antas intäkterna vara lika stora som de nedlagda kostnader som väntas återvinnas. Så sker bland annat för kampanjer som startat men inte slutförts per balansdagen. Färdigställandegraden är den procentuella andel av ett uppdrag som anses vara slutfört per balansdagen.

Intäkter och kostnader i utländsk valuta omräknas till redovisningsvalutan i enlighet med valutakursen per datumet för affärshändelsen och konstaterade valutakursvinster eller valutakursförluster bokförs när betalningar sker.

Timbrudi
Lofte Johansson

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för bolaget ;

Inventarier	5 år
Datorer	3 år

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	2022	2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,1%	3,3%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	75,6%	79,6%

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
	3	2

Not 4 Arvode till revisor

	2022-12-31	2021-12-31
Ersättning för revision och annan granskning har utgått med Mazars AB	34 110	36 000
Redovisat värde	34 110	36 000

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
Ränteintäkter övriga	9	
Ränteintäkter interna	3299	0
Valutavinster	522	
Redovisat värde	3830	0

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
Valutaförluster	0	-11 682
Räntekostnader övriga	-1 435	-3 534
Räntekostnader interna	0	-18 747
Redovisat värde	-1 435	-33 962

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	28 595	15 297
Inköp	0	13 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 595	28 595
Ingående avskrivningar	-17 763	-9 325
Årets avskrivningar	-3 250	-8 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 013	-17 763
Redovisat värde	7 582	10 831

Tundani
Sofie Johansson

Not 8 Långfristiga fordringar koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	568 747
Inbetalt aktieägartillskott från TKM	0	-568 747
Redovisat värde	0	0

Not 9 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Skattekonto	51 847	66 313
Övrigt	228	390
Kreditnoter leverantörsreskontra	480 968	240 000
Moms	54 089	0
Summa	587 132	306 703

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald hyra	0	9 000
Förutbetald billeasing	6 488	6 217
Pensionspremie	35 154	19 886
Program abonnemang	4 400	0
Övriga förutbetalda kostnader	3 120	2 090
Lager inköp	0	14 893
Upparbetade intäkter	28 500	75 750
Redovisat värde	77 662	127 836

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	344 606	93 090
Revision	36 000	36 000
Övriga upplupna kostnader	4 715	6 865
Kundrelaterade kostnader	25 474	0
Upplupna medieinköp	584 742	766 776
Redovisat värde	995 537	902 731

Not 12 Eget kapital

Antalet aktier uppgår till 500 och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

Not 13 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Banktillgodohavanden	3 403 859	2 278 145
Summa likvida medel	3 403 859	2 278 145

Tumshanki
Sofie Johansson

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 14 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 15 Koncernuppgifter

Bolaget är ett dotterbolag till Tre Kronor Media AB, org.nr. 556729-4664, (innehar 85% av aktierna), med slutligt moderbolag United Communications Partners Inc (Reg.nr. 75-3268928) med säte i Nevada, USA. Övergripande koncernredovisning upprättas av Tre Kronor Media AB, org. nr. 556729-4664

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns för bolaget.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-16

Niclas Fröberg
Styrelsens ordförande

Max Hallenberg
Verkställande direktör

Lars Bönnellyche
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avgivits 2023-

Mikael Fredstrand
Auktoriserad revisor

Turkuli
Sofie Jakobsson

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Erik Fröberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19641013xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-06-16 13:09:27 UTC



Lars Wilhelm B:Son Bönnellyche

Styrelseledamot

Serienummer: 19640221xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-06-16 14:37:54 UTC



MAX HALLENBERG

Verkställande direktör

Serienummer: 19710605xxxx

IP: 81.226.xxx.xxx

2023-06-16 17:42:11 UTC



MIKAEL FREDSTRAND

Revisor

Serienummer: 19611215xxxx

IP: 217.140.xxx.xxx

2023-06-19 11:33:44 UTC



*Trubadur:
Sofie Johansson*

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023062724126

Penneo dokumentnyckel: 6M0GG-36FPP-TUAWY-B47V3-6FNMY-K60GD
